

## CUENTA DE RESULTADOS

### C U E N T A D E R E S U L T A D O S

<b>A) EXCEDENTE DEL EJERCICIO</b>		<b>-13.884,61</b>
1. INGRESOS DE LA ACTIVIDAD PROPIA		<b>103.509,27</b>
a) CUOTAS DE ASOCIADOS Y AFILIADOS		<b>60,00</b>
720. CUOTAS DE ASOCIADOS Y AFILIADOS		60,00
72000000 CUOTAS DE ASOCIADOS Y AFILIADOS		60,00
c) INGRESOS DE PROMOCIONES, PATROCINADORES Y COLABORACIONES		<b>12.441,80</b>
723. INGRESOS DE PATROCINADORES Y COLABORACIONES		12.441,80
72300000 PATROCINIO		12.441,80
d) SUBVENCIONES IMPUTADAS AL EXCEDENTE DEL EJERCICIO		<b>91.007,47</b>
740. SUBVENCIONES A LA ACTIVIDAD		91.007,47
74000000 SUBVENCIONES A LA ACTIVIDAD		91.007,47
6. APROVISIONAMIENTOS		<b>-6.090,05</b>
600. COMPRAS DE BIENES DESTINADOS A LA ACTIVIDAD		-6.501,22
60000000 COMPRAS DE BIENES DESTINADOS A LA ACTIVIDAD		-6.501,22
6080. DEVOLUCIONES DE COMPRAS DE BIENES DESTINADOS A LA ACTIVIDAD		411,17
60800000 DEVOLUCIONES DE COMPRAS DE BIENES DESTINADOS A LA		411,17
8. GASTOS DE PERSONAL		<b>-73.216,33</b>
a) SUELDOS, SALARIOS Y ASIMILADOS		<b>-55.046,83</b>
640. SUELDOS Y SALARIOS		-55.046,83
64000000 SUELDOS Y SALARIOS		-14.034,75
64000001 MONTOYA CARRILLO,FATIMA		-15.135,50
64000002 ENRIQUEZ IRANZO,MARIA JOSE		-12.131,92
64000004 ROLDAN SANCHEZ,MAXIMILIANO		-713,11
64000007 CARBONELL TOMAS,DOLORES		-7.413,16
64000008 LOPEZ SALAZAR,JOSE		-5.618,39
b) CARGAS SOCIALES		<b>-18.169,50</b>
642. SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA		-17.697,60
64200000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA		-17.697,60
649. OTROS GASTOS SOCIALES		-471,90
64900000 OTROS GASTOS SOCIALES		-471,90
9. OTROS GASTOS DE LA ACTIVIDAD		<b>-37.837,75</b>
a) SERVICIOS EXTERIORES		<b>-36.442,84</b>
622. REPARACIONES Y CONSERVACIÓN		-96,80
62200000 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN		-96,80
623. SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES		-4.389,95
62300000 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES		-4.389,95
624. TRANSPORTES		-425,80
62400000 TRANSPORTES		-425,80
625. PRIMAS DE SEGUROS		-1.821,64
62500000 PRIMAS DE SEGUROS		-1.821,64
626. SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES		-1.430,26
62600000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES		-1.199,92
62600003 INTERESES, COMISIONES, GASTOS BRUFOL		-114,77
62600008 INTERESES,COMISIONES,GASTOS COLECTIVA		-115,57
628. SUMINISTROS		-13.978,75
62800000 SUMINISTROS		-13.978,75
629. OTROS SERVICIOS		-14.299,64
62900000 OTROS SERVICIOS		-14.299,64
b) TRIBUTOS		<b>-1.394,91</b>
631. OTROS TRIBUTOS		-1.394,91
63100000 OTROS TRIBUTOS		-1.394,91
10. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO		<b>-288,10</b>
681. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL		-288,10
68100000 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL		-288,10
14. OTROS RESULTADOS		<b>-2,35</b>
678. GASTOS EXCEPCIONALES		-2,35
67800000 GASTOS EXCEPCIONALES		-2,35
A.1) EXCEDENTE DE LA ACTIVIDAD		<b>-13.925,31</b>
15. INGRESOS FINANCIEROS		<b>66,00</b>
b2) DE TERCEROS		<b>66,00</b>
769. OTROS INGRESOS FINANCIEROS		66,00
76900000 OTROS INGRESOS FINANCIEROS		66,00
16. GASTOS FINANCIEROS		<b>-25,00</b>
b) POR DEUDAS CON TERCEROS		<b>-25,00</b>
669. OTROS GASTOS FINANCIEROS		-25,00
66900000 OTROS GASTOS FINANCIEROS		-25,00

## CUENTA DE RESULTADOS

### C U E N T A D E R E S U L T A D O S

18. DIFERENCIAS DE CAMBIO	-0,30
668. DIFERENCIAS NEGATIVAS DE CAMBIO	-0,36
66800000 DIFERENCIAS NEGATIVAS DE CAMBIO	-0,36
768. DIFERENCIAS POSITIVAS DE CAMBIO	0,06
76800000 DIFERENCIAS POSITIVAS DE CAMBIO	0,06
A.2) EXCEDENTE DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS	40,70
A.3) EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS	-13.884,61
A.4) VARIACIÓN DEL PATRIMONIO NETO RECONOCIDA EN EL EXCEDENTE DEL EJERCICIO	-13.884,61
I) RESULTADO TOTAL, VARIACIÓN DEL PATRIMONIO NETO EN EL EJERCICIO	-13.884,61
<b>T O T A L R E S U L T A D O</b>	<b>-13.884,61</b>